Waislamu: Waathiriwa/Wahanga wa Sera za Ubabe na Uchu
wa Ukoloni wa Kimagharibi.

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Kenya

KUMB: 04/1443 Jumanne, 04 Rabi’ II 1443 H 09/11/2021 M

Baada ya siku kumi na mbili za utekwaji wake, msomi maarufu wa Kiislamu na wakili, Profesa Hassan Nandwa,
alipatikana akiwa hai majira ya saa saba usiku 09 Novemba 2021 katika msitu ulioko karibu na mji wa Mwingi. Kama
visa vingi vya hapo awali, profesa aliamuriwa kutozungumza kabisa masaibu aliyokumbana nayo vyenginevyo
atakiona cha mtema kuni!